
 

1 

 

 

 

 

  

仙台市公報 発行所 

仙台市青葉区国分町三丁目７番１号  

号外（調達）第 29号 

令和 7年 8月 18日発行 仙台市役所 

 

 

 

 

 

 

目次 

 

 

 

交通局公告 

 

○落札公告  2 

   

 

 

 

 

 

 

 



 　次のとおり落札者等について公示します。

令和7年8月18日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市交通事業管理者　吉 野  博 明

◎契約担当課　交通局総務部財務課（仙台市青葉区木町通一丁目4番15号）

調達物品名又はサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の場合は相手
方）の住所

入札公告日
又は公示日

落札金額又は随意契
約に係る契約金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当額
を含む。）

随意契約によること
とした理由(地方公共
団体の物品等又は特
定役務の調達手続の
特例を定める政令第
11条中の該当条項)

軽油（北地区7月分～9月分）
購入

1,007kl 購入
一般競争
入札

R7.6.23
佐藤燃料㈱東北営業
部

仙台市宮城野区扇町二丁目1番45
号

R7.5.8 125,336円/kl

軽油（南地区7月分～9月分）
購入

875kl 購入
一般競争
入札

R7.6.23 カメイ㈱
仙台市青葉区国分町三丁目1番18
号

R7.5.8 125,160円/kl

令和７年度川内営業所等
11R22.5スタッドレスタイヤ購
入（単価契約）

22本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 ㈱双見商会 仙台市若林区卸町三丁目6番10号 R7.6.3 738,100円

令和７年度川内営業所
275/70R22.5スタッドレスタイ
ヤ購入（単価契約）

432本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 ㈱双見商会 仙台市若林区卸町三丁目6番10号 R7.6.3 13,448,160円

令和７年度実沢営業所
275/70R22.5スタッドレスタイ
ヤ購入（単価契約）

480本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 ㈱双見商会 仙台市若林区卸町三丁目6番10号 R7.6.3 15,206,400円

令和７年度白沢出張所等
275/70R22.5スタッドレスタイ
ヤ購入（単価契約）

308本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 ㈱双見商会 仙台市若林区卸町三丁目6番10号 R7.6.3 9,757,440円

仙台市交通局公告第39号

2



調達物品名又はサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の場合は相手
方）の住所

入札公告日
又は公示日

落札金額又は随意契
約に係る契約金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当額
を含む。）

随意契約によること
とした理由(地方公共
団体の物品等又は特
定役務の調達手続の
特例を定める政令第
11条中の該当条項)

令和７年度霞の目営業所等
275/70R22.5スタッドレスタイ
ヤ購入（単価契約）

308本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 ㈱双見商会 仙台市若林区卸町三丁目6番10号 R7.6.3 9,757,440円

令和７年度245/70R19.5スタッ
ドレスタイヤ購入（単価契
約）

236本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 弘進リトレッド㈱
宮城県亘理郡亘理町逢隈高屋字
堂田42番地16

R7.6.3 5,996,760円

令和７年度205/80R17.5スタッ
ドレスタイヤ購入（単価契
約）

12本 購入
一般競争
入札

R7.7.17 西日本タイヤ㈱
兵庫県川西市加茂五丁目３番３
号

R7.6.3 237,600円

仙台市高速鉄道東西線電力需
給（契約電力5,400キロワッ
ト）

24,603,900kwh 購入
一般競争
入札

R7.7.18 東北電力㈱宮城支店 仙台市青葉区中央四丁目6番1号 R7.6.3 796,404,218円

3


